



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 703 302
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS
Forretningsadresse: Randkleivgata 10
2630 RINGEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Tore Meren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	6 210 225	7 480 626
Annen driftsinntekt		1 436 059	94 950
Sum inntekter		7 646 284	7 575 576
Kostnader			
Varekostnad	13	3 453 471	3 317 217
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	285 575	508 628
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	639 253	684 921
Annen driftskostnad	3, 5, 13	1 699 777	2 264 032
Sum kostnader		6 078 076	6 774 798
Driftsresultat		1 568 208	800 779
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		712 309	26 795
Annen renteinntekt		20 183	1 102
Annen finansinntekt		53 680	36 150
Sum finansinntekter		786 173	64 047
Annen rentekostnad		155 036	359 228
Sum finanskostnader		155 036	359 228
Netto finans		631 136	-295 181
Ordinært resultat før skattekostnad		2 199 344	505 598
Skattekostnad på ordinært resultat	14, 15	179 771	
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 019 573	505 598
Årsresultat	11	2 019 573	505 598
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra fond	11	2 227 627	1 044 345



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Udekket tap	11	-208 054	-538 747
Sum overføringer og disponeringer	11	2 019 573	505 598



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7, 12	5 660 469	7 856 488
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7		7 175
Sum varige driftsmidler		5 660 469	7 863 663
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	6 258 881	5 546 572
Sum finansielle anleggsmidler		6 258 881	5 546 572
Sum anleggsmidler		11 919 350	13 410 235
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 12, 13	691 880	2 216 925
Andre fordringer		68 690	54 826
Konsernfordringer	13	4 764 693	1 932 138
Sum fordringer		5 525 264	4 203 888
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 358 929	227 054
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 358 929	227 054
Sum omløpsmidler		6 884 193	4 430 943
SUM EIENDELER		18 803 543	17 841 178

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (13 850 aksjer à kr 1 000,00)	6, 11	13 850 000	13 850 000
Sum innskutt egenkapital		13 850 000	13 850 000
Opptjent egenkapital			
Fond	11	3 619 873	1 392 246
Udekket tap	11	3 824 842	3 616 788
Sum opptjent egenkapital		-204 969	-2 224 542
Sum egenkapital	11, 16	13 645 031	11 625 458
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	2 531 576	2 127 776
Sum annen langsiktig gjeld		2 531 576	2 127 776
Sum langsiktig gjeld		2 531 576	2 127 776
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		2 620 812
Leverandørgjeld	13	207 820	257 580
Betalbar skatt	15	179 771	
Skyldige offentlige avgifter			280 058
Kortsiktig konserngjeld	13	2 148 403	734 714
Annen kortsiktig gjeld		90 942	194 780
Sum kortsiktig gjeld		2 626 935	4 087 944
Sum gjeld		5 158 511	6 215 720
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 803 543	17 841 178



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 538675

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 703 302
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS
Forretningsadresse: Randkleivgata 10
2630 RINGEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Tore Meren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 819 703 302
GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	6 210 225	7 480 626
Annen driftsinntekt		1 436 059	94 950
Sum inntekter		7 646 284	7 575 576
Kostnader			
Varekostnad	13	3 453 471	3 317 217
Lønnskostnad	1, 2, 3,	285 575	508 628
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	639 253	684 921
Annen driftskostnad	3, 5, 13	1 699 777	2 264 032
Sum kostnader		6 078 076	6 774 798
Driftsresultat		1 568 208	800 779
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		712 309	26 795
Annen renteinntekt		20 183	1 102
Annen finansinntekt		53 680	36 150
Sum finansinntekter		786 173	64 047
Annen rentekostnad		155 036	359 228
Sum finanskostnader		155 036	359 228
Netto finans		631 136	-295 181
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	14, 15	179 771	
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 019 573	505 598
Årsresultat	11	2 019 573	505 598
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra fond	11	2 227 627	1 044 345
Udekket tap	11	-208 054	-538 747
Sum overføringer og disponeringer	11	2 019 573	505 598



Organisasjonsnr: 819 703 302
GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7, 12	5 660 469	7 856 488
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7		7 175
Sum varige driftsmidler		5 660 469	7 863 663

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	8	6 258 881	5 546 572
Sum finansielle anleggsmidler		6 258 881	5 546 572
Sum anleggsmidler		11 919 350	13 410 235

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	9, 12, 13	691 880	2 216 925
Andre fordringer		68 690	54 826
Konsernfordringer	13	4 764 693	1 932 138
Sum fordringer		5 525 264	4 203 888

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 358 929	227 054
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 358 929	227 054

Sum omløpsmidler		6 884 193	4 430 943
------------------	--	-----------	-----------

SUM EIENDELER		18 803 543	17 841 178
---------------	--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (13 850 aksjer à kr 1 000,00)	6, 11	13 850 000	13 850 000
Sum innskutt egenkapital		13 850 000	13 850 000



Opptjent egenkapital			
Fond	11	3 619 873	1 392 246
Udekket tap	11	3 824 842	3 616 788
Sum opptjent egenkapital		-204 969	-2 224 542
Sum egenkapital	11, 16	13 645 031	11 625 458
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	2 531 576	2 127 776
Sum annen langsiktig gjeld		2 531 576	2 127 776
Sum langsiktig gjeld		2 531 576	2 127 776
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12		2 620 812
Leverandørgjeld	13	207 820	257 580
Betalbar skatt	15	179 771	
Skyldige offentlige avgifter			280 058
Kortsiktig konserngjeld	13	2 148 403	734 714
Annen kortsiktig gjeld		90 942	194 780
Sum kortsiktig gjeld		2 626 935	4 087 944
Sum gjeld		5 158 511	6 215 720
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 803 543	17 841 178



Organisasjonsnr: 819 703 302
GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Se filvedlegg.

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

6

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	13850.00	1000.00	13850000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
RINGEBU KOMMUNE	4780.00	34.51%	Ordinære aksjer
INNLANDET FYLKESKOMMUNE	3351.00	24.19%	Ordinære aksjer
SEL KOMMUNE	1195.00	8.63%	Ordinære aksjer
SØR-FRON KOMMUNE	705.00	5.09%	Ordinære aksjer
NORD-FRON KOMMUNE	569.00	4.11%	Ordinære aksjer
LOM KOMMUNE	541.00	3.91%	Ordinære aksjer
DOVRE KOMMUNE	490.00	3.54%	Ordinære aksjer
ØYER KOMMUNE	485.00	3.50%	Ordinære aksjer
VÅGÅ KOMMUNE	462.00	3.34%	Ordinære aksjer
LESJA KOMMUNE	458.00	3.31%	Ordinære aksjer
SKJÅK KOMMUNE	296.00	2.14%	Ordinære aksjer
SPAREBANK 1 LOM OG SKJÅK	283.00	2.04%	Ordinære aksjer
SPAREBANK 1 GUDBRANDSDAL	108.00	0.78%	Ordinære aksjer
GJENSIDIGE FORSIKRING	65.00	0.47%	Ordinære aksjer
Sophie, Nordrum	62.00	0.45%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	



13850.00 100.00%

Note

1

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	201925.00	349074.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20692.00	44469.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37584.00	35467.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25373.00	79617.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	285574.00	508627.00

Note

3

Ytelser til ledende personer

Daglig leder er også styreleder, og belaster selskapet for dette i form av konsulenthonorar. Honorar til daglig leder utgjør i 2020 kr. 164 624.

Note

3

Ytelser til andre ledende personer

Note

5

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	75000.00	52500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33049.00	33740.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	108049.00	86240.00

De oppgitte beløpene er ekskl. mva.

Note



1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

2

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188, NO-2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Gudbrandsdal Industrier AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Gudbrandsdal Industrier AS som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i avsnittet *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med de relevante etiske kravene i Norge knyttet til revisjon slik det kreves i lov og forskrift. Vi har også overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.



Building a better
working world

2

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg

- ▶ identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll;
- ▶ opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll;
- ▶ vurderer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige;
- ▶ konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det foreligger vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet. Hvis slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, må vi modifisere vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapets evne til fortsatt drift ikke lenger er til stede;
- ▶ vurderer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen, tidspunktet for vårt revisjonsarbeid og eventuelle vesentlige funn i vår revisjon, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom vårt arbeid.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Lillehammer, 8. juni 2021
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Rune J. Baukhol
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - Gudbrandsdal Industrier AS

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Pennco Dokumentnrøkket: WQEE0-W557W-UNPES-VLUE3-IGYGF-PQ3X4



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rune Johannes Baukhol

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: 9578-5999-4-1261839

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-08 10:26:53Z



Penneo Dokumentnøkkel: WQEE0-W5S7W-LUNPE3-VLUE3-IGYGF-PQ3X4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



STYRETS ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og tilholdssted

Gudbrandsdal Industrier AS (GIAX) har tre virksomhetsområder.

Det ene virksomhetsområdet, GIAX Attføring AS er en attføringsbedrift, med hovedmål å veilede og gi mennesker mulighet til vekst og utvikling, og til å nå sine mål gjennom en meningsfull arbeidshverdag. Bedriften leverer attføringstjenester i hovedsak til NAV ved å gi arbeidssøkende med bistandsbehov tilbud om avklaring, kvalifisering/arbeidspraksis og tilrettelagt arbeid. GIAX Attføring er nå tiltaksarrangør av to ulike arbeidsmarkedstiltak;

- *Arbeidsforberedende trening (AFT)* og
- *Varig tilrettelagt arbeid (VTA)*.

Ved avdelingene på Otta og i Ringebu drives i tillegg en utstrakt småskalaproduksjon og tjenesteyting som tiltaksrettet virksomhet. Dette er i hovedsak knyttet opp mot tiltaket VTA, men også deltakere innenfor AFT kan ha praksis i produksjonen i kortere perioder.

Det andre virksomhetsområdet, GIAX Produksjon AS, er en produksjonsbedrift. GIAX Produksjon AS driver en allsidig industrivirksomhet ved hovedkontoret i Ringebu og er bemannet med ordinært ansatte, samt at de har brukere fra GIAX Attføring i veiledning og til enkelte oppgaver. Det er tre produktområder i GIAX Produksjon AS.

- Bjørklund som er ostehøvler og tilknyttede produkter
- Import og salg av garasjeporter
- En allsidig mekanisk produksjon

Det tredje virksomhetsområdet er GIAX Kompetanse. GIAX Kompetanse skal drive tiltak som NAV setter ut på anbud, hvor GIAX sin kompetanse og geografiske nedslagsfelt gjør oss til en aktuell tilbyder. Formålet med denne aktiviteten er å sikre en bredere plattform for GIAX totalt sett, og bidra til at selskapene utvikler seg til robuste virksomheter. GIAX Kompetanse har deltatt i flere anbudskonkurranser, men har ennå ikke vunnet anbudskonkurransene vi har deltatt i.

Alle tre virksomhetsområdene er juridisk etablert som 100% eide datterselskaper av morselskapet, Gudbrandsdal Industrier AS. Utover disse datterselskapene eier morselskapet eiendommene som virksomheten er lokalisert i.

Det er ingen annen aktivitet i morselskapet Gudbrandsdalen Industrier AS enn å forvalte og utvikle datterselskapene og eiendommene.

Omorganisering av virksomheten

I 2016 kom det endringer i forskrift for arbeidsmarkedstiltak. Denne forskriften hadde en overgangsordning fram til 31.12.17. For å bli godkjent som tiltaksarrangør innenfor VTA og AFT, så krevdes det at:

- attføring eller varig tilrettelagt arbeid skal være tiltaksarrangørens primære virksomhet.
- overskuddet skal forbli i virksomheten og komme attføringsarbeidet og deltakerne til gode,
- det skal ikke utbetales utbytte, og
- en tiltaksbedrift kan ikke eie eller kontrollere annen forretningsvirksomhet.



For å tilfredsstillere kravet i pkt. a, så måtte bedriften skille ut attføringsaktivitetene innenfor skjermet virksomhet til et eget datterselskap – GIAX Attføring AS, og den kommersielle delen av bedriftens virksomhet, Mekanisk produksjon, Bjørklund og Garasjeport-systemer, ble overført til datterselskapet GIAX Produksjon AS. Dette ble gjennomført i 2017 og den nye selskapsstrukturen var på plass med virkning fra 1. november 2017. Begge datterselskapene er 100% eid av Gudbrandsdal Industrier AS. Ledelsesmessig eller styringsmessig ble det ikke gjort endringer i virksomheten, men drevet videre som før under samme ledelse og med de samme prosesser utover i 2018.

Virksomheten i 2020

Etter et krevende år i 2018, med store ledelsesmessige utfordringer med påfølgende endringer, var 2019 et år med fokus på å bygge en robust organisasjon og styringsstruktur, og sikre god ledelse og gode planer for utvikling og vekst fremover. Selskapet lykkes godt med dette og gikk ut av 2019 med ny ledelse på plass, nye planer for utvikling og med en ny motivasjon i hele selskapet. Økonomisk ble også resultatet godt med et overskudd på 508.000.-

Datterselskapene, som driver den operative virksomheten, har nå hver sin dedikerte ledelse og det har vært et stort fokus på utvikling og vekst. En premiss for denne utviklingen er selskapets finansielle situasjon samt lokalene og produksjonsutstyret som selskapet besitter.

Covid 19 pandemien traff virksomheten ulikt. Giax Produksjon ble rammet kraftig av covid 19, mens Giax Attføring ble nesten ikke berørt.

Omsetningen totalt sett i Gudbrandsdalen Industrier falt betydelig gjennom våren 2020, og det ble nødvendig å sikre grunnlaget for videre drift. Vi tok ned kostnadsnivået så mye vi klarte, både gjennom permisjoner og andre tiltak slik at de økonomiske resultater skulle bli så lite skadelidende som mulig. Allikevel ble resultatene betydelig redusert grunnet fallet i omsetningen. Videre så ble det maktpåliggende å sikre løpende likviditet. Giax, som offentlig eid selskap var ikke omfattet av de ordinære støttetiltak som ble etablert, kun tiltak for om mulig å avhjelpe likviditetsutfordringene som kom. Styret initierte en dialog med selskapets bankforbindelse for å be om at det ble vurdert om GIAX tilfredsstilte kraven til F-Lån (statsgaranterte likviditetslån) som ble etablert for å avhjelpe bedrifter som fikk likviditetsproblemer grunnet Covid 19 pandemien. Gjennom diskusjoner med banken fikk GIAX til slutt et likviditetslån på 2,3 MNOK for å håndtere den løpende likviditetsutfordringer. Dette var nødvendig for å håndtere situasjonen.

Ved utgangen av 2020 er styret tilfreds med hvordan både Covid 19 og de endringsprosessene som de to nye daglige lederne har iverksatt og hvordan dette ble håndtert i 2020. Det er en krevende oppgave å skape et robust og bærekraftig GIAX med løpende har lønnsom drift, og COVID 19 gjorde det ikke bedre. Både ansatte, ledelse og styre er positive og aktive bidragsytere til å bidra til denne utvikling.

GIAX Attføring

GIAX Attføring preges i stadig større grad av konkurranse i markedet for attføringstjenester, samt endringer i regelverk og rammer fra NAV.

GIAX arbeider med å tilpasse seg endringer i rammebetingelsene, og har etablert et godt samarbeid med NAV. Lokalt har bedriften mange mindre NAV kontor å forholde seg til, og ledelsen har også tett dialog med fylkeskontoret på Hamar. Bedriften ser at reduserte bevilgninger til institusjonelle tiltaksplasser innen NAV-systemet vil gi store utfordringer i årene fremover.



Når det gjelder VTA tiltaket er det en stor satsning nasjonalt, og det er bevilget en økt ramme på ca. 200 arbeidsplasser nasjonalt i løpet av 2020, totalt 11100 plasser. Dette gir GIAX Attføring en god vekstmulighet i sitt markedsområde.

Gjennom 2020 har det vært arbeidet mye med NAV og den enkelte kommune i vår region. Dette har ført til at vi har fått økt våre rammer i AFT og per i dag har GIAX Attføring 12 ekstra midlertidige plasser i AFT fra våren. Plassene er likt fordelt mellom Nord- og Midt Gudbrandsdalen.

I arbeidet med å tilpasse seg de endra rammebetingelser fra NAV har det vært sett på muligheter for å finne nye inntektsmuligheter. Dette har ikke lyktes i stor grad. Arbeidet med å finne nye inntektskilder vil intensiveres i 2021.

Bedriften er sertifisert etter det europeiske kvalitetssystemet eQUASS innen attføring.

Året har samlet sett vært preget av koronakrisen med ustrakt bruk av hjemmekontor for ansatte og mindre salg av produkter fra intern produksjon. Til tross for at virksomheten i stor grad har kommet økonomisk styrket ut av koronakrisen, har året vært preget av lite bevegelighet for deltakere i tiltakene grunnet hjemmekontor for både GIAX Attføring og NAV. Mange deltakere har gått i lengre perioder uten relevante aktiviteter og det har til en viss grad ført til opphopning i tiltakene.

Det har i løpet av året kommet nye aktører til på Avklarings- og Oppfølgingstiltaket, og det forventes en strammere bruk av tiltaksmidler på AFT og VTA. Spesielt AFT tiltaket ble vurdert for konkurranseutsetting av arbeids- og velferdsdirektoratet.

GiAx Produksjon

GiAx Produksjon startet høsten 2019 restrukturering av produksjonsplanlegging og lagerstyring for alle tre produktområder sett under ett. Samtidig har selskapet sett behovet for en klarere markedsstrategi med tydeligere profilering og merkevarebygging.

Mekanisk avdeling har i løpet av 2020 ikke mottatt noen større ordrer fra Forsvaret og anses ikke lenger som en sentral kunde for bedriften. Men nye og flere aktører er å regne som faste kunder og med økende ordremengde. Noen av bedriftene som i dag er viktige for avdelingens omsetning er Gausdal Sewing Industry, Fjøsssystemer, Norlense, Kongsberggruppen, Kvitfjell Alpin med flere.

GiAx Produksjon sitt omfang og sin omsetning er i dag på et nivå, som gjør det krevende å oppnå lønnsomhet total sett. Det er behov for utvikling og vekst skal virksomhetsområdet være bærekraftig på sikt. Det er arbeides derfor aktivt med å videre utvikle eksisterende produktområder, for å skape vekst i omsetningen på disse. Og det arbeides med å finne nye områder hvor GiAx Produksjon sin posisjon kan benyttes til forretningsmessig utvikling.

Covid 19 pandemien traff GiAx Produksjon hardt. I løpet av kort periode våren 2020, falt bestillinger og omsetning drastisk, siden vårt salg og distribusjon gikk gjennom aktører som fikk betydelig reduserte sine aktiviteter og salg. Dette tok seg opp igjen i løpet av sommeren/høsten 2020 og GiAx Produksjon kom tilbake på de forventede nivåer i løpet av høsten Omsetningsveksten høsten 2020 var derimot ikke tilstrekkelig til å ta igjen det tapte fra første halvår og ble i tillegg forverret av at leverandører var berørt av pandemi. En situasjon med restordre og tapt omsetning ble resultatet. Dette gjør at omsetningen og resultat året sett under ett, ikke ble tilfredsstillende.



Bjørklund 1925

Forretningsrådet og merkevaren Bjørklund anses som det mest potente i Giax Produksjon AS. Det er høsten 2019 og inn i 2020 iverksatt et betydelig arbeid med markedsstrategien på produktgruppen, for en relansering. Giax Produksjon har fått plass i et FRAM-prosjekt i regi av Innovasjon Norge og vil benytte denne muligheten til å videreutvikle Bjørklund1925. Prosjektet går frem til høsten 2022 og har ambisjon om å skape en omsetningsvekst på 10-20 %.

Garasjeporter-systemer

GIAX-porten har hatt et sterkt varemerke innen garasjeporter, men dette produktet og dets merkevare har ikke fått nok fokus og innsats i 2018 og 2019. I 2020 har det vært jobbet med markedsstrategi også for denne produktgruppen, og det er etablert en direkte distribusjon gjennom montører i tillegg til det som var fra før. Volumet gjennom disse montørene er foreløpig lite.

Annet

I løpet av 2019 ble GIAX Kompetanse etablert, og forventningen er at denne aktiviteten etterhvert vil bidra positivt til GIAX sine utvikling og være med å understøtte den målsettingen eierne har med selskapet.

GIAX Kompetanse har deltatt i tre anbudskonkurranser siden etableringen; Oppfølging, Avklaring og Norsk for fremmedspråklige. Ingen av konkurransene ble vunnet av GIAX Kompetanse. Til tross for at selskapet ble invitert til én av forhandlingene, med best pris, førte ikke dette fram. Det er en utstrakt oppfatning i arbeids- og inkluderingsbransjen at NAV tenderer mot å velge større aktører som arbeider over hele landet. For GIAX Kompetanse vil de største utfordringene framover være å bygge en robust organisasjon som håndterer anbudsskriving, relevant kompetanse til utførelse av oppdragene og strategiske hensyn til geografisk nedslagsfelt.

Framtidig utvikling

Det er gjort gode grep organisatorisk for å sikre en positiv utvikling og vekst i selskapet. Det er ansatt to nye forretningsorienterte daglige ledere i hvert av datterselskapene som får ansvar og myndighet til å utvikle disse virksomhetene for å skape utvikling og vekst. Med dette er det lagt grunnlag for en annen og positiv vekst fremover. Det skal til en dedikert endring over tid, samt at en del av forretningsgrunnlaget må moderniseres og utvikles. Dette arbeidet ble igangsatt i 2019, og har fortsatt med stor kraft i 2020. Gradvis vil en se resultater fra dette arbeidet.

Styret har høy oppmerksomhet på både vekst og ikke minst lønnsomhet for å skape et bærekraftig GIAX, men det vil være et krevende år i 2021, siden vi fortsatt er påvirket av COVID 19 pandemien som resulterer i lavere salg og redusert omsetning i Giax Produksjon.

Styret har igangsatt et arbeid for å se på utvikling av lokaler og bygningsmasse. Det er et stort etterslep av vedlikehold som mere og mere kommer til syne, da nødvendig vedlikehold og oppgraderinger på bygg på ikke har vært prioritert over en veldig lang periode. Det er et behov for å gjøre en del tiltak for å sikre en hensiktsmessig bygningsmasse til dagens virksomhet, samt tilfredsstillende ordinære krav og forventninger til arbeidsplassen. Dette kan resultere i et investeringsbehov som overstiger det selskapet kan ta over løpende drift.



Redegjørelse for årsregnskapet.

Utskillelsen av virksomhet til datterselskapene Giax Attføring AS og Giax Produksjon AS skjedde med virkning fra 01.11.2017. 2020 er derfor det tredje fulle driftsåret med denne strukturen.

Årsresultat for datterselskapene GIAX Produksjon AS og GIAX Attføring AS er tatt inn i årsregnskapet for Gudbrandsdal Industrier AS etter egenkapitalmetoden, jfr. note 8.

Driftsinntektene for året er på MNOK 7,6 (7,6). Driftskostnadene er på MNOK 6,1 (6,8). Driftsresultatet viser et overskudd på MNOK 1,6 (0,8).

Netto finanskostnader er positivt med MNOK 0,6 (- 0,3). Årsresultatet er på MNOK 2,0 (0,5).

Finansiell risiko

Bedriften er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko gjennom varekjøp og varesalg i utenlandsk valuta som i all hovedsak treffer Giax Produksjon. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad gjennom å balansere innkjøp og salg i samme valuta. Selskapets strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering.

Valuta

Bedriften er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD og EUR, da inntjeningen på noen av bedriftens produkter varierer i samsvar med endringer i kurs på USD og EUR.

Renter

Bedriften er eksponert mot endringer i rentenivået, da deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Kreditt

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det erfaringsmessig har vært lite tap på fordringer. Dette området følges kontinuerlig opp i økonomiavdelingen.

Likviditet

Det har vært en krevende likviditet gjennom 2020, og det har vært strengt fokus på likviditetsstyring gjennom hele året. I starten på 2020, ble det gjennomført bytte av bankforbindelse og det ble etablert et langsiktig lån med samme lånevolum som tidligere, samt en kortsiktig løpende kassekreditt som er på 1,5 mnok, ned fra 3,0 MNOK som det var tidligere. Salgsprovenyet på 3,0 mnok fra bygget på Otta, ble i sin helhet brukt til å nedregulere den gamle kassekreditten. Med dette er tilgjengelig likviditet bedret med 1,5 mnok. Det er tett dialog med selskapets nye bankforbindelse om å sikre både god langsiktig finansiering og løpende likviditet. I forbindelse med Coronakrisen har vi vært nødt til å tilføres ekstraordinær likviditet, da deler av virksomheten, spesielt GIAX Produksjon, er hardt rammet av effektene av krisen. Vi har søkt om og fått innvilget et lån på 2,3 MNOK under de særskilte statsgaranterte lån (F-lån). Dette er et likviditetslån som skal tilbakebetales i løpet av 3 år.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i 2020 var for GIAX Attføring AS 1,20 %. Fraværet var lavt hovedsaklig på grunn av svært inngripende koronatiltak og fritak fra meldt sykefravær, som førte til et noe lavere kortids sykefravær enn normalår. For Giax Produksjon var sykefraværet på 13,25% og hvor hovedårsaken var et høyt langtidsfravær.

Det har vært rapportert om en mindre personskade som ble avviksbehandlet og rapportert som såkalt nulloppgjør. Det har ellers ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle skader eller personskader i løpet av året.



Likestilling og mangfold

Bedriften med datterselskap har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling.

Pr. 31.12.20 var det ingen ordinært ansatte i morselskapet. I GIAX Attføring var det ansatt 7 menn og 9 kvinner.

Bedriftens styre består av 7 medlemmer, hvorav 5 er kvinner. Som en naturlig del av bedriftens attføringsvirksomhet engasjerer GIAX medarbeidere med nedsatt funksjonsevne og innvandrerbakgrunn. Ansettelse og integrering av disse gjøres på lik linje med øvrige medarbeidere.

Miljørapportering

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Bedriftens virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene.

GIAX har en virksomhet som i liten grad forurensrer det ytre miljøet. Bedriften er medlem av RENAS AS, et returselskap for næringselektronikk.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. GIAX er morselskap for GIAX Produksjon AS, GIAX Attføring AS og GIAX Kompetanse AS. GIAX leier ut lokaler og selger administrative tjenester til datterselskapene. GIAX er avhengig av at datterselskapene oppnår lønnsom drift.

Grunnet Coronakrisen ligger konseptet fortsatt samlet sett bak målsettingene for årets fem første måneder, men selskapet har planer og konkrete aktiviteter for å hente inn igjen noe av dette. Det vil være krevende å hente inn det som vi ligger bak så langt i år, men vi vil arbeide aktivt for at de fleste målene for 2021 nås, og at det økonomiske resultater blir akseptable, dog ikke som ønsket.

Hendelser etter året slutt.

I 2020 ble GIAX som alle andre virksomheter rammet av Coronakrisen. Det har hatt store konsekvenser for virksomheten, og styre og administrasjon har tatt aktive grep for å håndtere situasjonen og konsekvensene av denne på best mulig måte. Det arbeides aktivt med å sikre videre utvikling og vekst i selskapet på tross av dette. Det er per i dag ikke mulig å forutsi de endelige konsekvensene av krisen, og situasjonen følges nøye opp og tiltak iverksettes løpende.

Årsresultat og disponeringer

Gudbrandsdal Industrier AS hadde i 2020 et overskudd på kr. 2 019 573. Styret foreslår at kr 2 227 627 overføres fond for vurderingsforskjeller og kr 208 054 overføres til udekket tap.



31. desember 2020
3. juni 2021

Jan Tore Meren
Styrets leder / daglig leder

Ylva Maria Bjørnø Caldecourt
nesteleder

Gro Jorunn Jokstad
Styremedlem

Arne Bredeveien
Styremedlem

Sissel Lassemo
Styremedlem

Tove Østerhaug
Styremedlem

Gunvor Midtskog Skurdal
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tove Østerhaug

Styremedlem

På vegne av: Gudbrandsdal Industrier AS

Serienummer: 9578-5997-4-84744

IP: 82.147.xxx.xxx

2021-06-07 06:19:11Z



Sissel Lassemo

Styremedlem

På vegne av: Gudbrandsdal Industrier AS

Serienummer: 9578-5997-4-281916

IP: 195.159.xxx.xxx

2021-06-07 07:08:59Z



Arne Bredeveien

Styremedlem

På vegne av: Gudbrandsdal Industrier AS

Serienummer: 9578-5997-4-993788

IP: 185.195.xxx.xxx

2021-06-07 07:49:26Z



Ylva Maria Caldecourt

Nestleder

På vegne av: Gudbrandsdal Industrier AS

Serienummer: 9578-5995-4-2385653

IP: 87.248.xxx.xxx

2021-06-07 09:38:26Z



Jan Tore Meren

Styreleder

På vegne av: Gudbrandsdal Industrier AS

Serienummer: 9578-5999-4-1321644

IP: 87.248.xxx.xxx

2021-06-07 11:15:16Z



Jan Tore Meren

Daglig leder

På vegne av: Gudbrandsdal Industrier AS

Serienummer: 9578-5999-4-1321644

IP: 87.248.xxx.xxx

2021-06-07 11:15:16Z



Gunvor I Midtskog Skurdal

Styremedlem

På vegne av: Gudbrandsdal Industrier AS

Serienummer: 9578-5995-4-978802

IP: 82.147.xxx.xxx

2021-06-07 11:48:51Z



Gro Jorunn Jokstad

Styremedlem

På vegne av: Gudbrandsdal Industrier AS

Serienummer: 9578-5999-4-1219903

IP: 77.106.xxx.xxx

2021-06-07 14:51:54Z



Penneo Dokumentnøkkel: EVI4N-P3EKH-16M2O-2QTOY-SHOZV-QLBJD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Noter 2020

GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt.

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden. Etter egenkapitalmetoden skal investeringen vurderes til investors andel av egenkapitalen, og andel av resultatet resultatføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Honorar	239 509	349 074
Arbeidsgiveravgift	20 692	44 469
Pensjonskostnader	0	35 467
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	25 373	79 617
Sum	285 574	508 627

Lønnskostnader er i all hovedsak knyttet til styrehonorar. Selskapet hadde ingen ansatte pr. 31.12.2020.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

Daglig leder er også styreleder, og belaster selskapet for dette i form av konsulentonorar. Honorar til daglig leder utgjør i 2020 kr. 164 624. I tillegg har styreleder mottatt kr. 50 000 i styrehonorar.

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for ledende ansatte, tillitvalgte eller andre nærstående personer.

Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	75 000	52 500
Andre tjenester	33 049	33 740
Sum godtgjørelse til revisor	108 049	86 240

Mer om ytelser til revisjon

De oppgitte beløpene er ekskl. mva.

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	13 850	1 000,00	13 850 000,00
Sum	13 850		13 850 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
RINGEBU KOMMUNE	4 780	34,51%	Ordinære aksjer
INNLANDET FYLKESKOMMUNE	3 351	24,19%	Ordinære aksjer
SEL KOMMUNE	1 195	8,63%	Ordinære aksjer
SØR-FRØN KOMMUNE	705	5,09%	Ordinære aksjer
NORD-FRØN KOMMUNE	569	4,11%	Ordinære aksjer
LOM KOMMUNE	541	3,91%	Ordinære aksjer
DOVRE KOMMUNE	490	3,54%	Ordinære aksjer
ØYER KOMMUNE	485	3,50%	Ordinære aksjer
VÅGÅ KOMMUNE	462	3,34%	Ordinære aksjer
LESJA KOMMUNE	458	3,31%	Ordinære aksjer
SKJÅK KOMMUNE	296	2,14%	Ordinære aksjer
SPAREBANK 1 LOM OG SKJÅK	283	2,04%	Ordinære aksjer
SPAREBANK 1 GUDBRANDSDAL	108	0,78%	Ordinære aksjer
GJENSIDIGE FORSIKRING	65	0,47%	Ordinære aksjer
Sophie, Nordrum	62	0,45%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	13 850	100,00%	



Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	25 840 024	12 481 043	38 321 067
Avgang i året	(1 563 941)	0	(1 563 941)
Tilgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	24 276 083	12 481 043	36 757 126
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	(17 983 536)	(12 473 868)	(30 457 404)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(18 615 614)	(12 481 043)	(31 096 657)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	5 660 469	0	5 660 469
Årets avskrivninger	(632 078)	(7 175)	(639 253)
Økonomisk levetid	3 - 50 år	3 - 5 år	

Note 8 - Investering i datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2020	Selskapets resultat for 2020
Giax Attføring AS	Ringebu	100 %	4 386 062	2 227 627
Giax Kompetanse AS	Ringebu	100 %	-77 240	-57 738
Giax Produksjon AS	Ringebu	100 %	1 872 820	-1 515 318

Investeringene er bokført etter egenkapitalmetoden.

Som det går frem av oversikten over er egenkapitalen tapt i Giax Kompetanse AS. Utviklingen i Giax Produksjon AS har også vært negativ så langt i 2021. Morselskapet stiller garanti for fortsatt drift overfor de to nevnte datterselskapene.

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	741 880	2 266 925
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(50 000)	(50 000)
Netto oppførte kundefordringer	691 880	2 216 925

Note 10 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Kassakreditrammen utgjør kr. 1 500 000 pr. 31.12.20.



Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Fond for vurderingsforskjeller	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2020	13 850 000	1 392 246	-3 616 788	11 625 458
Årets resultat		2 227 627	-208 054	2 019 573
Egenkapital 31.12.2020	13 850 000	3 619 873	-3 824 842	13 645 031

I henhold til selskapets vedtekter har selskapet ingen egenkapital som kan deles ut som utbytte.

Det inngår i annen egenkapital negativt fond for vurderingsforskjeller knyttet til investeringer i datterselskapene Giax Produksjon AS og Giax Kompetanse AS er regnskapsført etter egenkapitalmetoden. Den negative verdien er kr. 3 492 325. Positivt balanseført fond for vurderingsforskjeller er på kr. 3 619 873, og er i sin henhet relatert til datterselskapet Giax Attføring AS.

Note 12 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner - kortsiktig	0	2 620 812
Gjeld til kredittinstitusjoner - langsiktig	2 531 576	2 127 776
Sum	2 531 576	4 748 588

Sikret i panteobjekt med følgende bokførte verdier

Fast eiendom	5 660 469	7 856 488
Varer	0	0
Kundefordringer	741 880	2 266 925
Sum	6 402 349	10 123 413

Av langsiktig gjeld på kr 2 531 576 forfaller anslagsvis kr 1 163 208 om mer enn 5 år.

Datterselskapet Giax Produksjon AS har stilt varelager, driftsløsøre og kundefordringer som kausjon for selskapets gjeld til kredittinstitusjoner. Datterselskapet Giax Attføring AS har stilt kundefordringer som kausjon for selskapets gjeld til kredittinstitusjoner.

Note 13 - Transaksjoner med nærstående

	2020	2019
Inntekter fra utleie og salg av varer og tjenester til datterselskaper	6 210 225	7 440 622
Kjøp av varer og tjenester knyttet til varekjøp og annen driftskostnader fra datterselskaper	5 643	6 545
Kundefordringer på datterselskaper	703 661	2 220 477
Andre fordringer på datterselskaper	4 764 693	1 932 138
Leverandørgjeld til datterselskaper	796	1 595
Annen kortsiktig gjeld til datterselskaper	2 148 403	734 714

Selskapet har inngått avtaler knyttet til utleie av lokaler samt salg av administrative tjenester til datterselskapene.

Note 14 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	(2 761 036)	(1 562 338)	(1 198 698)
Omløpsmidler	0	(50 000)	50 000
Netto forskjeller	(2 761 036)	(1 612 338)	(1 148 698)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	2 761 036	1 612 338	1 148 698
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	0	0	0



Med bakgrunn i valgdegang for små foretak er utsatt skattefordel på kr 354 714 ikke balanseført.

Note 15 - Skatt

	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	2 199 344
+/- Permanente forskjeller	(233 506)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(1 148 698)
Årets skattegrunnlag	817 140
<hr/>	
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	179 771
Sum	179 771
<hr/>	
Skattekostnad i resultatregnskapet	179 771
<hr/>	
Betalbar skatt i skattekostnad	179 771
<hr/>	
Betalbar skatt i balansen	179 771

Note 16 - Koronavirusutbruddet

WHO erklærte koronavirusutbruddet som en global folkehelsekrise 30. januar 2020, og som en global pandemi 11. mars 2020. De økonomiske konsekvensene av utbruddet kan bli store for mange selskap. Pr. i dag er det ingen som kjenner det endelige bilde.

Virkningene av hvilke effekter COVID-19 er ventet å medføre for selskapet er vurdert. Selskapet har en solid egenkapital og tilfredsstillende likviditet, og pr dato for avleggelse av årsregnskapet har ikke koronavirusutbruddet påvirket selskapet direkte. Det er styrets oppfatning er godt rustet og at COVID-19 ikke har påvirket selskapets evne til fortsatt drift. Forutsetning for fortsatt drift er også vurdert til å være til stede i datterselskapene.